
KS (vWF 3 - £47

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřena mezi

Název: UNIGASTRO

Sídlo: Šumická 2325, sro., 688 01 Uherský Brod

Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 100206

IČO: 06127606

DIČ: C206127606

Bankovní spojení:

Zastoupen: René Krivým — jednatelem, Michalem Smetanou — jednatelem

Výpis obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 100206

dále jen prodávající.

Název: Vysoká škola báňská- Technická univerzita Ostrava

Sídlo 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba

Ubytovací služby a Stravovací služby

Studentská 1770/1, 700 32 Ostrava Poruba

veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v OR

IČO 61989100

DIČ cz 61989100

Bankovní spojení: ČSOB Ostrava—

Zastoupená: Marii Stonišovou, ředitelkou Ubytovacích a stravovacích služeb

dále jen kupující.

I.

Předmětem této smlouvy jsou dodávky mraženého zboží z provozovny dodavatele.

Objednávky budou uskutečňovány emailem nebo telefonicky, prodávajícímu budou doručené

nejpozději 24 hodin před termínem dodávky.

11.

Ceny výrobků jsou sjednány dohodou jako ceny smluvní. Cena zboží bude dohodnuta při

uzavírání této smlouvy. Případné změny cen budou odběrateli sděleny emailem, případně při

objednávce zboží, změny cen nebudou prováděny dodatky ke smlouvě, odběratel bude

s těmito seznamován průběžně.

III.

Prodávající je povinen objednané zboží dodat způsobem a za podmínek stanovených v čl. IV.

této smlouvy bez toho, že by prováděl samostatné potvrzení objednávky. K dodanému zboží

je však povinen přiložit (daňový doklad) fakturu, v níž uvede druh, množství a cenu

jednotlivých výrobků, jakož i cenu dodávky celkem. Přijetím dodávky a podpisem faktury

pověřeným pracovníkem kupujícího dojde kuzavření kupní smlouvy v rozsahu dodaného

zboží tak, jak je ve faktuře specifikováno co do druhu, množství a ceny.

IV.

Prodávající se zavazuje dodávat zboží objednané způsobem uvedeným v odst. I. této smlouvy

do 11,00 hodiny příštího dne po obdržení objednávky. Zboží dodá na svůj náklad a svým

dopravním prostředkem do místa, které určí kupující v případě, že se smluvní strany

nedohodnoujinak. Kupující se zavazuje zajistit neprodleně převzetí zboží,

V.



Kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu a to na základě faktury, která je splatná do

30 dnů po jejím vystavení. V případě prodlení od data splatnosti zaplatí kupující úrok

z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení. Dodavatel se zavazuje poskytovat zpětný

bonus — marketingovou podporu ve výši 3 % z realizovaného celkového objemu zboží a

tento bonus bude poskytován kupujícími pololetně z celkové ceny odebraného zboží. Fakturu

vystaví kupující na základě podkladu potvrzeného prodávajícím.

VI.

Ustanovení této smlouvy, zejména o dohodě o smluvních cenách, druhu dodávaného zboži,

placení a smluvní pokutě se použijí při všech vzájemných dodávkách mezi stranami.

Dokladem pro uzavření smlouvy je v tomto případě potvrzená faktura protistranou. Ostatní

otázky, touto smlouvou neupravovaně se řídí příslušnými ustanoveními obchodního, případně

Občanského zákoníku.

VII.

Smlouva se uzavírá súčinností ode dne 15. 8. 2017 na dobu neurčitou soboustrannou

výpovědní dobou v délce jednoho měsíce. Smlouva nabývá platnosti dne podpisu oběma

stranami. Všechny změny, vztahující se k této smlouvě budou prováděny formou písemných

dodatků, vyjma cenových náležitostí, uvedených v čl. II. této smlouvy.

VIII.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

IX.

Nespolehlivý plátce (dle zákona o DPH č.. 235/2004 Sb., par. 106a odst. 1).

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že plátce

(dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je nespolehlivý plátce, příjemce

zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na

účet Finančního úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce

(odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce

(odběratel) si o tuto úhradu poniži platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli);

Zveřejnění čísel bankovních účtů (Zákon o DPH č. 23 5/2004 par. 98 písm. d).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn vden úhrady faktury bankovní účet, na který

příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění

(odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu

místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za

poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto

úhradu poniži platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

UNIGASTRO s.r.o.

as 01 Uhersk' : od

. . ' s

V Ostravě dne: 10. 8:.2017

,_..J.r.; ]! w '_
„ . Šumická 2325,6

L"- A I. |..   

   

 

Marie Stonišová Michal Smetana, ené Krivý

ředitelka USSS jednatelé

Kupuj ící Prodávající


